Contactor Modular 25A 4NC EPC1-25-04

Caodigo AEA: 1690070
Cadigo Fab.

Descripcion.

Contactos

Tensién de control (VCA)
| nominal (a) AC-7a, AC-1
| nominal (a) AC-7b, AC-1
Vida Util Eléctrica

Vida Util Mecanica
Temperatura de trabajo (° C)
Grado de Proteccion

Estandar

EPC1-25-04

Contactor Modular 25A 4NC EPC1-25-04
4NC

220

25

8,5

mayor a 100.000

mayor a 5.000.000

-5a+60

P20

IEC60947-4-4; IEC61095



